INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃOPAULO

CÂMPUS CARAGUATATUBA

Coordenadoria dc Extensão - CEX

INSTITUTO FEDERAL

SÃO PAULO
C^iRipi/x CafHijiialíUiSa

EDITAL N" 08/2016

RESULTADO DA SELEÇÃO DE ALUNOS
PROGRAMA DE BOLSAS DE EXTENSÃO

CHAMADA DA LISTA DE ESPERA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP Câmpus

Caraguatatuba, fundamentado na Portaria n° 3.639, de 25 de Julho de 2013, e na Portaria n°
347, de 20 de Janeiro de 2014, no uso de suas atribuições faz saber, através da Coordenadoria

de Extensão - CEX, o resultado da seleção para o Programa de Bolsas de Extensão dos alunos

regularmente matriculados neste Câmpus, conforme abaixo:

1. Projeto: Capacitação para atendimento em Serviços

Professor Responsável: Prof. Carlos Alberto Araripe

Classificação Situação

Vitória da Silva Pereira Martins (está eni outro projeto) Convocado

2. Projeto: Ensinando e aprendendo matemática com histórias

Professor Responsável: Profa. Amanda Maria Bicudo de Souza

Classificação Situação

Juliana Caroline da Silva Sousa (está em outro projeto) Convocado

Melissa Silva de Oliveira (está em outro projeto) Convocado

Sabrina Fogaça de Almeira Convocado

Nathália de Souza da Silva Lista de espera

3. Projeto: Projeto de apoio a inclusão escolar de crianças e adolescentes com

transtornos globais do desenvolvimento (TGD) - Construindo pontes entre a
universidade e a escola básica

Professor Responsável: Profa. Andressa Mattos Salgado Sampaio

Classificação Situação

Juliana Caroline da Silva Sousa (está em outro projeto) Convocado

Sabrina Fogaça de Almeira (está em outro projeto) Convocado

Pag 1 de 2